
UCHWAŁA NR 185/XV/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie  wynajmowania nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z póź.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie od Skarbu Państwa Polskich Kolei Państwowych S. A. z siedzibą 
w Warszawie lokali o łącznej powierzchni 304,13 m² w budynku dworca w Węglińcu na czas nieoznaczony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Wynajmowana powierzchnia dworca w Węglińcu wykorzystywana będzie pod działania społeczne związane 
z zaspokojeniem zbiorowych potrzeb lokalnej społeczności w zakresie min. kultury i turystyki. Zgodnie 
z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
min. wydzierżawiania gruntów na czas nieoznaczony.

Id: F11977E2-A907-456C-B536-AB8A3ADC4D74. Podpisany Strona 1




